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Referat Kølbådsudvalgsmøde  
 
18. marts 2025 – møde nr. 5 – Version 01  
 
Deltagere: Peter Høegh Mikkelsen, Pernille Braae og Thomas Hagen Holten 
 
Fraværende:  
Ib Holst-Langberg, Knud Simonsen,  Gregers Gregersen og Finn Albrechtsen og Jens Krarup, 
Joachim Berg og Signe Meisner 
 
Dagsorden: 
 

1. Godkendelse af referatet fra den 4. februar 2025 
2. Status på opdatering af håndbog for kølbådsejere 
3. Drøftelse af pladshavermøde den 8. april 2025 
4. Eventuelt 

 
Ad 1) Godkendelse af referat  
 
Ingen kommentarer 
 
Ad 2) Status for opdatering af håndbog for kølbådsejere 
 
Generelle kommentarer: 
 
I forbindelse med gennemgang af Håndbogen har vi følgende generelle kommentarer: 
 
Vi bør overveje at droppe nogle af de meget konkrete oplysninger som løbende justeres og i 
stedet henvise til, hvor man finder disse oplysninger på hjemmesiden. Eksempelvis medlemspriser, 
pladsoversigten og anden redundant information som alligevel risikerer hurtigt at blive forældet.  
 
I forhold til prisbladet tænker vi måske at man burde flytte de uddybende bemærkninger fra 
håndbogen til et bilag til prisbladet.   
 
Gennemgang af de enkelte kapitler: 
 
Afs 1) Generelt ansvarlig:  
Vi kan se at oplysningerne er blevet opdateret, men dato for seneste opdatering, mangler en 
opdatering !"#$%& 
 
Afs 2) Tildeling af bådpladser: Ib Holst-Langberg 
 
Afsnittet ser ud til at være opdateret, men det ser ud til at pladsoversigten i det første kapitel er 
tilbage fra april 2024. 
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Afs 3) Klubhuset, Jollehuset, bad og parkering: Jens C. Jacobsen 
Er opdateret. 
 
Overvej ved 3. 4 om parkering om der blot skal henvises til hjemmesiden. (bemærk at denne også 
senest er opdateret 2022. ) 
 
Afs 4) Broerne : Jens Krarup 
 
Jens – kan se at dit kapitel står til at være opdateret oktober 2023. 
 
Punkt 4.9:  
 
Jens C. Jacobsen: Er det korrekt at der til klubben er blevet indkøbt en sliber med sug til slibning af 
bundmaling? Måske burde denne oplysning medtages i håndbogen, samt hvordan man får adgang 
til at låne sliberen.  
 
Afs 5 og 6) Bådhåndtering: Knud Simonsen 
 
Knud – kan se at dit kapitel står til senest at være opdateret oktober 2023. 
 
Afs 7) Bådstativer: Gregers Gregersen 
 
Gregers – Datoen for opdatering er tilbage fra 2023 – men det ser ud som om noget af teksten er 
opdateret sidenhen. Vil du evt. kigge på om der mangler en opdatering af afsnittet.  
 
Afs 8) Gæstesejlere: Signe Meisner 
 
Signe – datoen for afsnittet står fortsat til at være 2023 – vil du se på om afsnittet skal opdateres 
eller om det blot er datoen som er en fejl.  
 
Bilag A) Kort over havnens faciliteter: Jens C. Jacobsen 
 
Kan ikke se om den er opdateret. 
 
Bilag B) Ordensreglement: Ib Holst-Langberg 
 
Ib – Det ser ud som afsnittet ikke er opdateret  
 
Bilag C) Takster 2023: Ib Holst-Langberg 
 
Vi foreslår at Bilag C evt. slettes og at alle oplysninger samles og holdes opdateres i prisbladet på 
hjemmesiden. 
 
Bilag D) Pointsystem for tildeling af bådepladser i ASK: Ib Holst-Langberg 
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IB – det ser ud som om afsnittet mangler en opdatering. 
 
Bilag E) Kølbådsudvalgets mandat og opgaver: Ib Tranberg (Jens C. Jacobsen – ændres til 
formanden) 
 
Er opdateret 
 
Ad 3) Pladshavermøde tirsdag den 8. april 2025 kl. 19 til 21.  
 
Grundt det lidt spinkle fremmøde (som formanden tager det fulde ansvar for eftersom der ikke 
forud for mødet var fremsendt en dagsorden), har vi lavet nedenstående første udkast til 
dagsorden for pladshavermødet – men tænker vi nok har brug for lige at se hinanden i øjnene, 
aftale det endelige indhold og aftale hvem der gør hvad.  
 
Derfor har vi tilladt os at udsende en indkaldelse til en times onlinemøde på tirsdag den 25. marts 
fra kl. 19 til 20.  
 
Nedenfor vores hurtige bud på dagsorden for pladshavermødet – foreslå gerne alternativer og 
ellers taler vi det igennem den 25. 
 
Forslag til dagsorden for pladshavermøde  
 

1) Velkomst og præsentation af kølbådsudvalget formål og arbejde V. Joachim Berg 
2) Kort præsentation af kølbådsudvalgets medlemmer og ansvarsområder. Vi kunne gøre det 

på den måde at vi hver især fortæller om det ansvarsområde vi varetager? 
3) Velkomst og præsentation af nye pladshavere V. Ib Langhorst 
4) Hvad er nyt: 

a. Samarbejdet med de andre klubber og nyt fra SÅL V. Finn 
b. Søsætning og optagning V. Signe 
c. Uddannelse i kran og truck V ? 
d. Parkering V. Jens C. Jacobsen? 
e. Stativordning V. Gregers 

5) Andet? 
6) Mulighed for at melde sig ind i udvalget. 

 
Ad 4) Næste møde 
Tirsdag den 25. marts kl. 19 - Online 
 
Ad 5) Eventuelt 
 
Ikke noget 
 
 
 
 


